
 

 

BOSNA I HERCEGOVINA 

Federacija Bosne i Hercegovine 

UNSKO SANSKI KANTON 

G R A D   B O S A N S K A   K R U P A 
 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Godina XIX – Broj 12.  
 

 
01.decembar 2023. godina 

Bosanska Krupa 

 
Izdaje se na 

bosanskom jeziku 
 



Sadržaj. 
 
12/23 
 

R/B NAZIV AKTA BR.STRANICE 

1.  zaključci 935. 

 

 



       Petak , 01.12.2023.godine/“Službeni glasnik Grada  Bosanska Krupa“ broj: 12. /  strana   935. 

 

Na osnovu člana 21. Zakona o lokalnoj samoupravi Unsko-sanskog kantona („Službeni glasnik Unsko-
sanskog kantona» broj: 8/11)  i člana 92. tačka 7. Poslovnika o radu Općinskog vijeća (“Službeni glasnik općine 
Bosanska Krupa”, broj: 8/18, 3/20 i 10/21), Gradsko vijeće na prijedlog Kolegija, razmatralo je Molbu Alije Kurtovića 
– za otpis duga zatezne kamate, i na XVIII (osamnaestoj) redovnoj sjednici  održanoj  dana, 28.11.2023. godine, 
donosi: 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
 

Član 1. 
Molba Alije Kurtovića – za otpis duga zatezne kamate, nije dobila potrebnu vijećničku većinu glasova. 

  

        

Član 2. 
Ovaj zaključak bit će objavljen u „Službenom glasniku  Grada Bosanska Krupa“. 

 
 
Broj: 01-02-386-1/23                                                                      PREDSJEDAVAJUĆI GRADSKOG VIJEĆA 
Dana, 28.11.2023. godine                                                                                             Alen Lipovača s.r. 

************************************************************************************ 
 
 

Na osnovu člana 21. Zakona o lokalnoj samoupravi Unsko-sanskog kantona („Službeni glasnik Unsko-

sanskog kantona» broj: 8/11)  i člana 92. tačka 7. Poslovnika o radu Općinskog vijeća (“Službeni glasnik općine 

Bosanska Krupa”, broj: 8/18, 3/20 i 10/21), Gradsko vijeće Grada Bosanska Krupa na prijedlog vijećnika Midhada 

Arnautovića na XVIII (osamnaestoj) redovnoj sjednici  održanoj  dana, 28.11.2023. godine, donosi: 

 

 
Z A K LJ U Č A K 

 

Član 1. 
Traži se od Grada Bosanska Krupa da pripremi tekst Javnog poziva za otpis zakonskih zateznih kamata 

dužnicima Grada Bosanska Krupa, pod uslovom da su glavni  dug prethodno uplatili ili imaju namjeru uplatiti, te da 

tekst Javnog poziva dostavi Gradskom vijeće na razmatranje i usvajanje.  

  

        

Član 2. 
Ovaj zaključak bit će objavljen u „Službenom glasniku  Grada Bosanska Krupa“. 

 
 
Broj: 01-02-386-2/23                                                                      PREDSJEDAVAJUĆI GRADSKOG VIJEĆA 
Dana, 28.11.2023. godine                                                                                             Alen Lipovača s.r. 

************************************************************************************ 


	naslovna 12 23 glasnik pdf.pdf (p.1)
	Sadržaj 12 23 pdf.pdf (p.2)
	Zaključci 18 pdf.pdf (p.3)

